
Zarządzenie Nr 422/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 września 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  80.000,00 
Wydział Edukacji  30.000,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  30.000,00 
 Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
                         i młodzieży szkolnej  30.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  30.000,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  50.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50.000,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  50.000,00 
  § 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  5.500,00 
  § 4080 – uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
                roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym  ze służby  44.500,00 
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  80.000,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  30.000,00 
 Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
                         i młodzieży szkolnej  30.000,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  955,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  131,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  2.205,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  26.709,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  50.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50.000,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  50.000,00 
  § 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych  
                 i nadterminowych oraz funkcjonariuszy  25.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  25.000,00 

 
 



§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



 
   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 422/I/2003 
   Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
   z dnia 30 września 2003 roku 
 
 
Zwiększa się  
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej  
 
Placówka  § 4110 § 4120 § 4210 § 4300 Razem 
Młodzieżowy Dom Kultury   300 400 700 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna    2.600 2.600 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy     12.800 12.800 
Zespół Szkół Specjalnych    3.000 3.000 
Szkoła Podstawowa Nr 5 144 20  1.436 1.600 
Zespół Szkół Mechanicznych 237 33  1.330 1.600 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 299 41  2.660 3.000 
Gorzowskie Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Ustawicznego 

75 10  415 500 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 128 17  855 1.000 
Zespół Kształcenia Specjalnego Nr 1 72 10 905 1.213 2.200 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2   1.000  1.000 
Razem  955 131 2.205 26.709 30.000 
 


